Vatikiotis*, Routledge, London, 1993, pp. 1-21.
קרטר, 1986.
B.L Carter, *The Copts in Egyptian Politics*, London, 1986.
רובינשטיין, 1987 ב.
אליקים רובינשטיין - "הדיונים על הוצאת עתון 'ציוני-ערבי בשנות העשרים והשלושים, קשר 1, 1987, עמ' 45-64.
שמס, 1980.
מוריס שמס - עתונים ועיתונאים יהודיים במצרים, ספר השנה של העיתונאים, תש"ם, 1980, עמ' 174-171.
* * *
1. ליאגיפט, 1938, עמוד 413.
2. על העתונות היהודית במצרים, ראו א. אלמליח - "מכתב ברכה...", אסראיל, 5.1.34, גיליון 1, עמ' 1, 4; דברים ברוח זו ניתן למצוא בעדויות יהודי מצרים לאורך כל התקופה. להלן מבחר מראי מקום: מכתבו של ל. שויט, 28.8.25, קהיר, אל קה"י לונדון, הארכיון הציוני המרכזי.